
 
Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná 

Estado do Paraná 
 

PORTARIA Nº 154/13 
Data 05.04.13 

 
Súmula. Nomeia Comissão Especial de Avaliação de 
Desempenho dos servidores ocupantes de cargo 
efetivo em estágio probatório para efetivação, lotados 
na Secretaria Municipal de Esporte, e dá outras 
providências. 
 
GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de 

Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Em atendimento ao preceituado pelo artigo 41, 
do § 4º da Constituição Federal, ficam nomeados os membros abaixo relacionados, 
sob coordenação do primeiro, para a Comissão Especial de Avaliação de 
Desempenho dos servidores ocupantes de cargos efetivos em estágio probatório 
para efetivação, lotados na Secretaria Municipal de Esporte, referente ao Concurso 
Público nº 002/2008, sendo na seguinte ordem: 
 
I – Avaliado:  Edimar Bossotto    CPF: 052.238.629-61 
 Avaliadores:  Marlice Cristina Mariano                        CPF: 047.299.269-43 
   Andre Luis Theisen                               CPF: 577.115.770-87       
 Robson Mencatto                                  CPF: 046.192.419-62 
     

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 

Paraná em 05 de abril de 2013. 
 

 
Gerso Francisco Gusso 

Prefeito 
 
 
 
 
 

 


